
UCHWAŁA NR III/11/2010 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

Z DNIA 14 grudnia 2010 r. 
 
w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 2, art. 36, art. 
37 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, 
poz. 1458), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398 z późn. zm.) 
 
 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się następujące składniki wynagrodzenia miesięcznego dla Burmistrza Miasta i 
Gminy: 
a) stawka wynagrodzenia zasadniczego - 5.900 zł 
b) stawka dodatku funkcyjnego - 1.900 zł 
c) dodatek za wysługę lat ustalony według obowiązujących przepisów 
d) dodatek specjalny w wysokości 40 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  
 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 


